ang ketat, Bank Syariah harus memiliki stategi dalam mendapatkan keuntungan dan perusahaan

tetap survive. Permasalahan yg paling krusial merupakan bagaimana kualitas kinerja bank syariah

yg ada.

PT Bank Syariah Indonesia merupakan salah satu Bank Umum Syariah yang baru diresmikan pada

1 Februari 2021 M/19 Jumadil Akhir 1442 H. Bank ini merupakan hasil merger dari 3 Bank Umum

Syariah yakni Bank Syariah Mandiri, Bank BNI Syariah dan Bank BRI Syariah.

Walau baru diresmikan, dalam acara Bisnis Indonesia Award 2021 PT Bank Syariah Indonesia

Tbk. Berhasil mendapatkan penghargaan sebagai Bank terbaik Sektor Bank Syariah.